P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l5t.6l^/07

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E ;

N O M E A R , a S ra . A N A  C R IS T IN A  B IT T E N C O U R T

D E  A Z E V E D O  JA C O M E T T I, Registro n°.5468, RG: 22.733.376-7, no cargo de

Auxiliar de Cam po I, nível “4A”, efetiva, lo tada n a  U nidade de Vigilância

Epidem iológica da  Secretaria  de Saúde desta  P refeitura M unicipal, em  vista  da

classificação final do concurso, nos term os da Lei 9 0 5 /7 2 , Edital 0 0 2 /2 0 0 6 , a

p a rtir  de 01 de Agosto de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lx>rena, 27 de Agosto de 2.007.

ARTNEME
unicipal

PAULO j
Prefei

ANTONIO JOSE DE ALMEIQA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal